
 
 
 

 

OGGETTO: DETERMINA N. 1 DEL  09.01.2024 DI COSTITUZIONE DEL FONDO 
ECONOMALE PER L’ANNO 2024  

 
VISTO/A 
 

 L’art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale 
alla società. 

 Il verbale dell’assemblea dei soci del 05.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali ven-
gono conferiti i poteri all’amministratore unico. 

 Il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021, con il quale veniva nominato il 
nuovo amministratore unico della società. 

 Il D.Lgs. 36/2023. 
 

 
CONSIDERATO 
 

- Che la Flegrea Lavoro Spa effettua in regime di house providing il servizio di igiene 
urbana per il Comune di Bacoli 

- La necessità di procedere alla costituzione di un fondo economale per l’anno 2024 
per l’acquisto di materiali, beni e servizi minimi e far fronte alle piccole spese neces-
sarie al corretto funzionamento della società come meglio dettagliato nel regola-
mento approvato. 

- Che, allo stato attuale, si stima che la capienza necessaria a soddisfare le esigenze 
della società per tale tipologia di spese sia ravvisabile in € 30.000 (Trentamila,00) 
 
 

DETERMINA 
 

 di dare atto che le premesse, unitamente agli atti ivi richiamati, costituiscono parte 
integrante e sostanziale del dispositivo del presente provvedimento; 

 
 Per le motivazioni di cui in premessa, di impegnare e liquidare la somma di € 30.000 

(trentamila,00) necessaria alla costituzione del fondo economale per l’anno 2024 per 
l’acquisto di materiali, beni e servizi minimi e le piccole necessarie al corretto funzio-
namento della società da effettuarsi mediante l’utilizzo di una carta di debito prepa-
gata o analogo strumento di pagamento tracciabile da parte dell’Amministratore Unico 
che effettuerà tutte le operazioni di gestione della cassa (prelievi, versamenti, reintegri 
e rendicontazioni) 

 
 

Avverso la presente determina di affidamento è possibile esperire ricorso giurisdizionale al 
TAR, Campania, Napoli, entro 30 giorni dalla pubblicazione. 

 
 
 

 

 L'Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

  

Flegrea Lavoro SpA

I

I
09/01/2024
0000002


		2024-01-09T07:22:39+0000
	SANFELICE DI BAGNOLI VALENTINA




